
 

 

UCHWAŁA NR LVI/789/2022 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania i przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Miasto Kalisz”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. Nr 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz” stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr IX/107/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 

„Regulaminu wynagradzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych prze Miasto Kalisz” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r. 

Nr 227, poz. 3637 ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nauczycielowi za sprawowanie funkcji mentora i opiekuna stażu.”;; 

2) w § 12 w lp. 6 tabeli wyrazy: 

6. „opiekun stażu 40 - 60” 

zastępuje się wyrazami: 

6. „mentor, opiekun stażu 40 - 60” 

3) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wysokość nagrody Prezydenta Miasta Kalisza ustala się w wysokości co najmniej 100% kwoty 

bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej z uwzględnieniem § 25 pkt 2 i nie 

może być wyższa od nagrody kuratora oświaty. 

2.  Wysokość nagrody dyrektora nie może być niższa niż 30% kwoty bazowej, określanej dla 

nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej z uwzględnieniem § 25 pkt 1 i nie może być wyższa od 

nagrody Prezydenta Miasta Kalisza.”;; 

4) w § 27 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pełnią funkcję dyrektora co najmniej 1 rok;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2022 r.

Poz. 7305



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą od 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7305


		2022-10-14T11:39:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




